
Открытый чемпионат г. Бреста по 

легкой атлетике, посвященный 

памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости 

П.М.Гаврилова в программе 

открытого чемпионата Брестской 

области по легкой атлетике

г.Брест, ГСУСУ "Брестский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике"

13 января 2022 года



ВНК г.Брест

НК г.Брест

НК г.Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Минич Н.К.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Дубойский В.В.

Главный судья соревнований: Богдан В.С.



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Женщины Рек. РБ 11.54,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 34 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 13.13,98 КМС л Лукашевич Н.Н.

2 35 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская МСиТ 13.21,75 КМС л Бакун Н.А., Моисеенко Е., Лукашевич Н.Н.

3 323 Остапук  Полина 22.12.2004 Брестская МСиТ 14.58,58 1 л Остапук С.В.

4 320 Гупалик Диана 27.11.2007 Брестская МСиТ 16.02,94 2 л Остапук С.В.

5 82 Николаева Арина 09.09.2007 Брест ЦОР 16.12,84 2 л Плисюк И.П,

6 27 Литвинович Валерия 20.06.2007 Брестская МСиТ 16.29,21 2 л Бубен В.И., Остапук С.В.

7 31 Юревич Дарья 18.06.2006 Брестская МСиТ 17.05,54 3 л Лукашевич Н.Н.

30 Сыцевич Александра 18.03.2008 Брестская МСиТ 15.25,17 1 в/к Фурсевич Т.А., Лукашевич Н.Н.

36 Марзан Ксения 31.01.2008 Брестская МСиТ 15.26,12 1 в/к Марзан С., Лукашевич Н.Н.

Забег 1 Начало: 18:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 34 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 13.13,98 л

2 35 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская МСиТ 13.21,75 л

6 323 Остапук  Полина 22.12.2004 Брестская МСиТ 14.58,58 л

1 30 Сыцевич Александра 18.03.2008 Брестская МСиТ 15.25,17 в/к

4 36 Марзан Ксения 31.01.2008 Брестская МСиТ 15.26,12 в/к

8 320 Гупалик Диана 27.11.2007 Брестская МСиТ 16.02,94 л

9 82 Николаева Арина 09.09.2007 Брест ЦОР 16.12,84 л

7 27 Литвинович Валерия 20.06.2007 Брестская МСиТ 16.29,21 л

5 31 Юревич Дарья 18.06.2006 Брестская МСиТ 17.05,54 л

13.01.2023



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек. РБ 18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 289 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская МСиТ 20.15,20 КМС л Лукашевич Н.Н.

2 32 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 21.48,12 КМС л Позняк А.А., Шпаковский А.А., Остапук С.В.

3 28 Самосюк Андрей 26.11.2002 Брестская МСиТ 22.26,43 1 л Корниенко А.О., Остапук С.В.

4 26 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 23.58,31 2 л Коценя А.А., Остапук С.В.

5 454 Гущин Святослав 20.04.2006 Брестская МСиТ 25.59,68 3 л Михальцова В.В., Скороходов  И.В., Остапук С.В.

319 Сечкарев Максим 12.08.2008 Брестская МСиТ DNF - в/к Остапук С.В.

Забег 1 Начало: 17:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 289 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская МСиТ 20.15,20 л

4 32 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 21.48,12 л

5 28 Самосюк Андрей 26.11.2002 Брестская МСиТ 22.26,43 л

2 26 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 23.58,31 л

3 454 Гущин Святослав 20.04.2006 Брестская МСиТ 25.59,68 л

1 319 Сечкарев Максим 12.08.2008 Брестская МСиТ DNF в/к

13.01.2023



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 18 Жигар Никита 16.05.2003 Брест ЦОР 7,08 6,95 КМС л Хаткевич Б.Н.

2 75 Власюк Александр 30.10.2003 Брест ЦОР 7,23 7,12 1 л Мизерия Л.С, Титаренко В.П.,Старинская Т.В.

3 59 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест ЦОР 7,32 7,17 1 л Титаренко В.П.,Хаткевич Б.Н.

4 116 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,28 7,31 1 л Зиновик Е.В., Хаткевич Б.Н.

5 69 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брест ЦОР 7,61 7,54 2 л Мингазет Г.Д., Рябишникова Л.Н.

6 29 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брест ЦОР 7,61 7,59 2 л Титаренко В.П.,Хаткевич Б.Н.

7 416 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест ЦОР 7,77 7,77 3 л Титаренко В.П.,Хаткевич Б.Н.

8 94 Виничук Станислав 19.08.2003 Брест ЦОР 7,16 8,87 1 л Хаткевич Б.Н.

9 410 Близнянский Владислав 08.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 7,78 3 л Саляманович С.В.

10 62 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР 7,84 3 л Старинская Т.В.

11 427 Троцук Арсений 14.07.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,09 1юн л Титаренко В.П.

12 61 Матвейчук Дмитрий 17.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,35 1юн л Свитич Н.А.

489 Шиколай Егор 03.07.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,00 3 в/к Свитич Н.А.

97 Богдан Никита 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,04 3 в/к Рябишникова Л.Н.

406 Сергеевич Никита 02.04.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д в/к Салямонович С.В.

2 Жовклый Артём 09.09.2007 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Старинская Т.В.

Финал Начало: 18:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 416 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест ЦОР 7,77 л 7,77

2 29 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брест ЦОР 7,59 л 7,611

3 116 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,31 л 7,28

4 18 Жигар Никита 16.05.2003 Брест ЦОР 6,95 л 7,08

5 94 Виничук Станислав 19.08.2003 Брест ЦОР 8,87 л 7,16

6 75 Власюк Александр 30.10.2003 Брест ЦОР 7,12 л 7,23

7 59 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест ЦОР 7,17 л 7,32

8 69 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брест ЦОР 7,54 л 7,609

Забег 1 Начало: 17:00 13.01.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 489 Шиколай Егор 03.07.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,00 в/к

3 97 Богдан Никита 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,04 в/к

4 406 Сергеевич Никита 02.04.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 94 Виничук Станислав 19.08.2003 Брест ЦОР 7,16 л

5 59 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест ЦОР 7,32 л

2 69 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брест ЦОР 7,609 л

8 29 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брест ЦОР 7,611 л

7 416 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест ЦОР 7,77 л

6 410 Близнянский Владислав 08.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 7,78 л

3 2 Жовклый Артём 09.09.2007 Брест ЦОР DNS л

Результат

Пр.    Фин.

13.01.2023



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

60 метров. Мужчины

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 18 Жигар Никита 16.05.2003 Брест ЦОР 7,08 л

5 75 Власюк Александр 30.10.2003 Брест ЦОР 7,23 л

7 116 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,28 л

2 62 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР 7,84 л

6 427 Троцук Арсений 14.07.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,09 л

3 61 Матвейчук Дмитрий 17.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,35 л



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
яд

о
ч
к
и

Тренер

1 29 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брест ЦОР 7,79 7,76 КМС л Твердохлеб К.В.

2 87 Рапеко Янина 23.03.1998 Брест ЦОР 8,01 7,90 КМС л Хаткевич Б.Н.

3 681 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест ЦОР 8,01 7,95 1 л Твердохлеб К.В.

4 687 Живаева Ирина 06.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,20 8,09 1 л Бычук Е.В.

5 428 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,21 8,22 1 л Мизерия Л.С.        Титаренко В.П.

6 88 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 8,37 8,23 1 л Романюк Е.Е., Новик Н.Н., Сидорук А.Т.

7 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,24 8,32 1 л Бычук Е.В.

8 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,35 8,41 2 л Бычук Е.В.

9 92 Танако Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 8,39 2 л Чурило Е.А., Хаткевич Б.Н.

10 80 Джига Анастасия 03.04.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,60 2 л Рябишникова Л.Н.   Титаренко В.П.

11 689 Лапука Ксения 09.01.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,75 3 л Бычук Е.В.

12 682 Лапука Полина 09.01.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,85 3 л Бычук Е.В.

13 81 Костюк Вероника 10.12.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,93 3 л Свитич Н.А.

14 488 Мисюта Мария 22.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,18 3 л Свитич Н.А.

334 Алексеюк Яна 12.06.2008 Брестская МСиТ 8,60 2 в/к Щесюк С.И., Сидорук А.Т.

454 Кошман Милана 27.10.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,68 2 в/к Рябишникова Л.Н.

611 Сахарчук Вероника 03.10.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,83 3 в/к Никитенкова Е.В.

94 Антончик Александра 13.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,28 1юн в/к Рябишникова Л.Н.

493 Микулич Полина 02.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Свитич Н.А.

3 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Хаткевич Б.Н.

Финал Начало: 18:45

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 88 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 8,23 8,37

2 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,41 8,35

3 687 Живаева Ирина 06.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,09 8,2

4 29 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брест ЦОР 7,76 7,79

5 681 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест ЦОР 7,95 8,01

6 87 Рапеко Янина 23.03.1998 Брест ЦОР 7,90 8,01

7 428 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,22 8,21

8 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,32 8,24

Забег 1 Начало: 17:15 13.01.2023

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 334 Алексеюк Яна 12.06.2008 Брестская МСиТ 8,60 в/к

4 454 Кошман Милана 27.10.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,68 в/к

6 611 Сахарчук Вероника 03.10.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,83 в/к

5 94 Антончик Александра 13.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,28 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 29 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брест ЦОР 7,79 л

5 687 Живаева Ирина 06.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,20 л

6 88 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 8,37 л

Результат

Пр.    Фин.

13.01.2023



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

3 689 Лапука Ксения 09.01.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,75 л

2 488 Мисюта Мария 22.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 9,18 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 87 Рапеко Янина 23.03.1998 Брест ЦОР 8,01 л

6 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,24 л

7 92 Танако Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 8,39 л

3 80 Джига Анастасия 03.04.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,60 л

5 682 Лапука Полина 09.01.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,85 л

2 493 Микулич Полина 02.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 681 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест ЦОР 8,01 л

5 428 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,21 л

6 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,35 л

3 81 Костюк Вероника 10.12.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 8,93 л

4 3 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брест ЦОР DNS л



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

300 метров. Мужчины   Рек. РБ 33,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 75 Власюк Александр 30.10.2003 Брест ЦОР 34,78 КМС л Мизерия Л.С, Титаренко В.П.,Старинская Т.В.

2 116 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 37,38 1 л Зиновик Е.В., Хаткевич Б.Н.

3 29 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брест ЦОР 38,01 2 л Титаренко В.П.,Хаткевич Б.Н.

4 240 Ревенко Павел 15.06.2005 Брестская ДЮСШ г.Берёза 38,47 2 л Юхник , Коценя А.А.

5 416 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест ЦОР 38,58 2 л Титаренко В.П.,Хаткевич Б.Н.

6 179 Новик Егор 16.11.2005 КСДЮШОР МСиТ 38,78 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 62 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР 38,85 2 л Старинская Т.В.

8 59 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест ЦОР 39,61 2 л Титаренко В.П.,Хаткевич Б.Н.

9 5 Прокопчук Владислав 31.10.2005 Брестская МСиТ 40,32 2 л Сипчук Н.В.

10 66 Вакула Михаил 06.01.2007 Брест ЦОР 40,69 2 л Сокол И.В., -Мингазет Г.Д.

11 499 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брест ЦОР 41,36 3 л Стацкеевич В.А, Стацкеевич А.В.

Забег 1 Начало: 19:15 13.01.2023

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 59 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест ЦОР 39,61 л

2 5 Прокопчук Владислав 31.10.2005 Брестская МСиТ 40,32 л

4 499 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брест ЦОР 41,36 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 116 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 37,38 л

2 240 Ревенко Павел 15.06.2005 Брестская ДЮСШ г.Берёза 38,47 л

4 416 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест ЦОР 38,58 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 75 Власюк Александр 30.10.2003 Брест ЦОР 34,78 л

2 179 Новик Егор 16.11.2005 КСДЮШОР МСиТ 38,78 л

4 62 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР 38,85 л

Забег 4

Д
о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 29 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брест ЦОР 38,01 л

3 66 Вакула Михаил 06.01.2007 Брест ЦОР 40,69 л



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

300 метров. Женщины Рек. РБ 37,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
яд

о
ч
к
и

Тренер

1 77 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брест ЦОР 39,43 КМС л Богдан В.С., Никитенкова Е.В.

2 29 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брест ЦОР 39,47 КМС л Твердохлеб К.В.

3 68 Беланович Екатерина 14.11.1991 Брест ЦОР 39,99 КМС л Твердохлеб К.В.

4 84 Романович Валерия 23.12.2003 Брест ЦОР 40,53 КМС л Богдан В.С. Никитенкова Е.В.

5 687 Живаева Ирина 06.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 41,73 1 л Бычук Е.В.

6 6 Соловьёва Карина 19.04.2005 Брест ЦОР 41,77 1 л Никитенкова Е.В.

7 15 Кравцевич Арина 24.04.2004 Брест ЦОР 41,88 1 л Богдан В.С., Никитенкова Е.В.

8 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест ЦОР 42,38 1 л Никитенкова Е.В.

9 88 Панасюк Виктория 11.12.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 42,53 1 л Никитенкова Е.В.

10 77 Кулай Анастасия 09.06.2002 Брест ЦОР 42,85 2 л Богдан В.С., Свитич Н.А.

11 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 43,19 2 л Бычук Е.В.

12 218 Босько Виктория 30.10.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 43,31 2 л Никитенкова Е.В.

13 3 Таркайло Эвелина 18.08.2005 Брестская МСиТ 43,47 2 л Тиунчик Н.А., Богдан В.С.

14 89 Кажановская Татьяна 12.11.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 43,77 2 л Никитенкова Е.В.

15 88 Чекминева Мария 19.02.2005 Брестская МСиТ 44,46 2 л Мандрик Ю.А., Богдан В.С.

16 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 44,54 2 л Бычук Е.В.

17 66 Чернель Диана 30.10.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 45,38 2 л Никитенкова Е.В.

18 82 Мойсюк Валерия 27.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 47,00 3 л Свитич Н.А.

19 682 Лапука Полина 09.01.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 47,23 3 л Бычук Е.В.

20 92 Танако Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 48,23 3 л Чурило Е.А., Хаткевич Б.Н.

21 219 Хвесько Ангелина 16.01.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 48,35 3 л Никитенкова Е.В.

681 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест ЦОР DNF - л Твердохлеб К.В.

428 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS - л Мизерия Л.С.        Титаренко В.П.

3 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брест ЦОР DNS - л Хаткевич Б.Н.

689 Лапука Ксения 09.01.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS - л Бычук Е.В.

608 Переселяк Юлия 31.08.2008 Брестская МСиТ 46,20 3 в/к Богдан В.С.

Забег 1 Начало: 19:25 13.01.2023

Д
о
р
о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
я

у
ч
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е

 

2 89 Кажановская Татьяна 12.11.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 43,77 л

4 66 Чернель Диана 30.10.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 45,38 л

3 428 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 6 Соловьёва Карина 19.04.2005 Брест ЦОР 41,77 л

4 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест ЦОР 42,38 л

3 3 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брест ЦОР DNS л



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

300 метров. Женщины
Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 29 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брест ЦОР 39,47 л

2 84 Романович Валерия 23.12.2003 Брест ЦОР 40,53 л

4 77 Кулай Анастасия 09.06.2002 Брест ЦОР 42,85 л

Забег 4

Д
о
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о
ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти
е

 

3 77 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брест ЦОР 39,43 л

2 3 Таркайло Эвелина 18.08.2005 Брестская МСиТ 43,47 л

4 681 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест ЦОР DNS л

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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я
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ч
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е

 

3 68 Беланович Екатерина 14.11.1991 Брест ЦОР 39,99 л

2 15 Кравцевич Арина 24.04.2004 Брест ЦОР 41,88 л

4 88 Чекминева Мария 19.02.2005 Брестская МСиТ 44,46 л

Забег 6
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 683 Остапук София 04.05.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 43,19 л

2 218 Босько Виктория 30.10.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 43,31 л

4 92 Танако Ксения 28.03.2006 Брестская МСиТ 48,23 л

Забег 7
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ц
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я

у
ч
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ти
е

 

3 687 Живаева Ирина 06.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 41,73 л

2 88 Панасюк Виктория 11.12.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 42,53 л

4 689 Лапука Ксения 09.01.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ DNS л

Забег 8
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я
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е

 

3 686 Печко Ксения 12.07.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 44,54 л

2 608 Переселяк Юлия 31.08.2008 Брестская МСиТ 46,20 в/к

4 219 Хвесько Ангелина 16.01.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 48,35 л

Забег 9
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц
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я

у
ч
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ти
е

 

2 82 Мойсюк Валерия 27.08.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 47,00 л

3 682 Лапука Полина 09.01.2007 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 47,23 л



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

600 метров. Мужчины Рек. РБ 1.16,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 514 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брест ЦОР 1.22,34 КМС л Чайковский С.А., Яскович А.А.

2 493 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 1.25,17 1 л Коценя А.А.,Яскович А.А.

3 178 Кузьмич Павел 01.02.2006 КСДЮШОР МСиТ 1.30,18 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 93 Носыр Михаил 15.12.2005 Брест ЦОР 1.31,02 2 л Чеберяк С.Б.

5 513 Ломонос Владислав 08.07.2006 Брест ЦОР 1.31,16 2 л Свитич Н.А., Яскович А.А.

6 495 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Брестская МСиТ 1.32,92 2 л Зиновик Е.В.,Яскович А.А.

7 494 Мордус Владимир 09.02.2006 Брестская МСиТ 1.34,92 2 л Коценя А.А.,Яскович А.А.

511 Оскирко Алексей 17.02.2008 Брестская МСиТ 1.29,70 2 в/к Коценя А.А.,Яскович А.А.

512 Литвинович Андрей 01.01.2009 Брестская МСиТ 1.31,97 2 в/к Чайковский С.А., Яскович А.А.

187 Дудко Захар 04.04.2008 Брестская МСиТ 1.32,22 2 в/к Чайковский С.А., Шутеев А.И., Яскович

455 Коржов Никита 26.08.2008 Брест ЦОР 1.40,61 3 в/к Стацкеевич В.А, Стацкеевич А.В.

Забег 1 Начало: 17:30 13.01.2023
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о
р
о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

3 511 Оскирко Алексей 17.02.2008 Брестская МСиТ 1.29,70 в/к

2 512 Литвинович Андрей 01.01.2009 Брестская МСиТ 1.31,97 в/к

1 187 Дудко Захар 04.04.2008 Брестская МСиТ 1.32,22 в/к

4 455 Коржов Никита 26.08.2008 Брест ЦОР 1.40,61 в/к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

4 514 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брест ЦОР 1.22,34 л

3 493 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 1.25,17 л

2 178 Кузьмич Павел 01.02.2006 КСДЮШОР МСиТ 1.30,18 л

1 93 Носыр Михаил 15.12.2005 Брест ЦОР 1.31,02 л

1 513 Ломонос Владислав 08.07.2006 Брест ЦОР 1.31,16 л

2 495 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Брестская МСиТ 1.32,92 л

3 494 Мордус Владимир 09.02.2006 Брестская МСиТ 1.34,92 л



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

1000 метров. Женщины Рек. РБ 2.35,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 210 Равич Ангелина 19.12.2003 Брест ЦОР 2.47,39 КМС л Богдан В.С., Никитенкова Е.В.

2 68 Беланович Екатерина 14.11.1991 Брест ЦОР 2.56,66 КМС л Твердохлеб К.В.

3 492 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брест ЦОР 2.57,85 1 л Бурак М.И. Яскович А.А.

4 339 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 3.07,19 1 л Гуцало С.С.,Остапук С.В.,Яскович А.А.

5 454 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 3.18,83 2 л Пашкевич , Шутеев А.И.

6 63 Дюфур Диана 23.04.2003 РФСК "Надежда" Барановичский район 3.22,85 3 л Григорьев Д.М.

7 453 Коцуба Анастасия 25.08.2006 Брестская МСиТ 3.27,12 3 л Ходченко Е.А., Шутеев А.И.

8 463 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брест ЦОР 3.31,82 3 л Стацкеевич В.А, Стацкеевич А.В.

9 61 Видинеева Полина 14.10.2007 Барановичский район Барановичский район 3.37,39 3 л Леоник М.Ч., Григорьев Д.М.

10 37 Кудинова Ксения 12.06.2007 Брест ЦОР 3.38,53 3 л Стацкеевич В.А, Стацкеевич А.В.

84 Михайлова Анна 29.03.1998 Брест ЦОР DNS - л Богдан В.С., Никитенкова Е.В.

555 Чайковская Дарья 26.03.2009 Брестская МСиТ 3.32,47 3 в/к Чайковский

Забег 1 Начало: 17:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

8 210 Равич Ангелина 19.12.2003 Брест ЦОР 2.47,39 л

6 68 Беланович Екатерина 14.11.1991 Брест ЦОР 2.56,66 л

11 492 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брест ЦОР 2.57,85 л

1 339 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 3.07,19 л

5 454 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 3.18,83 л

2 63 Дюфур Диана 23.04.2003 РФСК "Надежда" Барановичский район 3.22,85 л

4 453 Коцуба Анастасия 25.08.2006 Брестская МСиТ 3.27,12 л

9 463 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брест ЦОР 3.31,82 л

12 555 Чайковская Дарья 26.03.2009 Брестская МСиТ 3.32,47 в/к

3 61 Видинеева Полина 14.10.2007 Барановичский район Барановичский район 3.37,39 л

10 37 Кудинова Ксения 12.06.2007 Брест ЦОР 3.38,53 л

7 84 Михайлова Анна 29.03.1998 Брест ЦОР DNS л

13.01.2023



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

2000 метров. Мужчины Рек. РБ 5.08,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 78 Питин Владислав 06.02.1994 Брест ЦОР 5.35,62 #ИМЯ? л Чеберяк С.Б.

2 90 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брест ЦОР 5.45,83 #ИМЯ? л Дубойский В.В., Чеберяк С.Б..

3 86 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брест ЦОР 5.51,26 #ИМЯ? л Дубойский В.В., Чеберяк С.Б..

4 670 Босовец Илья 01.06.2005 Брест ЦОР 5.51,56 #ИМЯ? л Чеберяк С.Б.

5 460 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская МСиТ 5.56,46 #ИМЯ? л Стасюк В.А.,  Дубойский В.В., Шутеев

6 52 Лукашевич Иван 27.07.2000 Брест ЦОР 6.10,77 #ИМЯ? л Чеберяк С.Б.

7 455 Богданович Павел 20.01.2005 Брестская МСиТ 6.12,98 #ИМЯ? л Шутеев А.И.

Забег 1 Начало: 18:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

6 78 Питин Владислав 06.02.1994 Брест ЦОР 5.35,62 л

4 90 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брест ЦОР 5.45,83 л

5 86 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брест ЦОР 5.51,26 л

7 670 Босовец Илья 01.06.2005 Брест ЦОР 5.51,56 л

2 460 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская МСиТ 5.56,46 л

8 52 Лукашевич Иван 27.07.2000 Брест ЦОР 6.10,77 л

3 455 Богданович Павел 20.01.2005 Брестская МСиТ 6.12,98 л

13.01.2023



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 52 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ 6,27 2 л Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

2 69 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брест ЦОР 6,08 3 л Мингазет Г.Д., Рябишникова Л.Н.

3 442 Гусев Родион 13.09.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,76 3 л Саляманович С.В.

4 57 Голоско Ярослав 10.10.2007 Брестская МСиТ 5,73 3 л Войтенко А.П., Сидорук А.Т.

97 Богдан Никита 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,45 1юн в/к Рябишникова Л.Н.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 52 Семенчук Иван 07.07.2006 Брестская МСиТ х х х 6,27 х х

л 57 Голоско Ярослав 10.10.2007 Брестская МСиТ х 5,73 4,40

л 442 Гусев Родион 13.09.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,63 5,76 5,37 5,70 5,76 5.7,9

в/к 97 Богдан Никита 22.04.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,45 5,39 5,40

л 69 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брест ЦОР х х х х 6,08 5,86

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

13.01.2023



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, защитника 

Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 88 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ 5,61 1 л Романюк Е.Е., Новик Н.Н., Сидорук А.Т.

2 80 Джига Анастасия 03.04.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,13 2 л Рябишникова Л.Н.   Титаренко В.П.

3 59 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 5,11 2 л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А., Добровицкая Т.А.

611 Сахарчук Вероника 03.10.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,80 3 в/к Никитенкова Е.В.

334 Алексеюк Яна 12.06.2008 Брестская МСиТ 4,74 3 в/к Щесюк С.И., Сидорук А.Т.

493 Панкова София 03.08.2008 Брест ЦОР 4,74 3 в/к Стацкеевич В.А, Стацкеевич А.В.

454 Кошман Милана 27.10.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,68 3 в/к Рябишникова Л.Н.

60 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 Брестская МСиТ 4,59 1юн в/к Гончарова С.А.,  Добровицкая Т.А.

94 Антончик Александра 13.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,18 2юн в/к Рябишникова Л.Н.

Начало: 17:45

1 2 3 4 5 6

л 80 Джига Анастасия 03.04.2006 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 5,13 4,90 5,08 4,91 x 4,90

л 59 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ x x 4,83 4,90 x 5,11

л 88 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брестская МСиТ x 5,61 5,48 x x x

в/к 334 Алексеюк Яна 12.06.2008 Брестская МСиТ 4,72 4,73 4,74

в/к 94 Антончик Александра 13.06.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,12 4,18 4,05

в/к 493 Панкова София 03.08.2008 Брест ЦОР 4,74 4,54 x

в/к 611 Сахарчук Вероника 03.10.2008 БОЦСДЮШОР СК ФПБ x 4,80 4,73

в/к 60 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 Брестская МСиТ 4,59 4,40 4,52

в/к 454 Кошман Милана 27.10.2009 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,43 x 4,68

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

13.01.2023



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 177 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брест ЦОР 16,98 КМС л Кунац Л.В.

2 654 Крученок Иван 10.07.2004 Брест ЦОР 15,30 КМС л Крученок Д.Э.

3 82 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ 13,70 2 л Кондратюк А.А.

4 56 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест ЦОР 13,18 2 л Крученок Д.Э.

5 173 Михальчук Максим 14.12.2005 Брест УОР 12,02 2 л Кунац Л.В.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л 82 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ х х 13,70 13,20 13,66 13,46

л 177 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брест ЦОР 16,98 16,12 х 16,42 16,56 х

л 654 Крученок Иван 10.07.2004 Брест ЦОР х 13,00 15,30 х 14,90 х

л 173 Михальчук Максим 14.12.2005 Брест УОР 10,54 12,02 х х х 11,70

л 56 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест ЦОР 9,93 13,02 13,18 12,92 х 13,04

13.01.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 71 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 13,00 1 л Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

2 489 Петращук Карина 29.08.2005 Брест ЦОР 12,54 1 л Кунац Л.В.

3 206 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская МСиТ 12,40 1 л Саковская, Неведомский, Кондратюк

4 85 Пытляк Анастасия 03.08.2007 Брестская МСиТ 12,23 1 л Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

5 56 Пачко Яна 07.07.2007 Брест ЦОР 8,60 3 л Крученок Д.Э.

6 654 Пикуза Виктория 04.11.2006 Брест ЦОР 8,23 1юн л Крученок Д.Э.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 71 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 11,1 12,60 12,90 13 x 12,66

л 56 Пачко Яна 07.07.2007 Брест ЦОР 8,60 2,80 8,41 8,52 8,23 x

л 489 Петращук Карина 29.08.2005 Брест ЦОР 12,23 x x 12,54 x 12,45

л 654 Пикуза Виктория 04.11.2006 Брест ЦОР 7,13 7,90 8,23 x x x

л 85 Пытляк Анастасия 03.08.2007 Брестская МСиТ 11,70 x 11,51 12,12 x 12,23

л 206 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская МСиТ x x 12,40 12,17 c x

13.01.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



24-25.07.2015 г.

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике

г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 59 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брест ЦОР 209 КМС л Добровицкая Т,А.

2 61 Кучко Владислав 19.02.2002 Брест ЦОР 203 КМС л Добровицкая Т,А.

3 267 Шитов Владислав 23.08.2005 Брестская МСиТ 190 1 л Павловский Н.П., Сидорук А.Т.

4 57 Басовец Станислав 23.04.2004 Брест ЦОР 180 2 л Добровицкая Т,А.

56 Демидюк Максим 10.08.2008 Брест ЦОР 175 2 в/к Добровицкая Т,А.

58 Олизарчик Евгений 24.12.2008 Брест ЦОР 170 3 в/к Добровицкая Т,А.

Начало: 0:00

160 165 170 175 180 185 190 195 200 203 206 209 212

л 59 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брест ЦОР 0 0 0 0 0 0 хх0 ххх

л 61 Кучко Владислав 19.02.2002 Брест ЦОР 0 0 х0 0 хх0 ххх

л 267 Шитов Владислав 23.08.2005 Брестская МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

л 57 Басовец Станислав 23.04.2004 Брест ЦОР 0 0 хх0 ххх

в/к 56 Демидюк Максим 10.08.2008 Брест ЦОР 0 0 х0 х0 ххх

в/к 58 Олизарчик Евгений 24.12.2008 Брест ЦОР хх0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

00.01.1900



13.01.2023 г.

Открытый чемпионат г. Бреста по л/а, посвященный памяти Героя Советского Союза, 

защитника Брестской крепости П.М.Гаврилова 
г.Брест, БрОЦОР по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч
к
и

1 Романюк Михаил 10.03.2006 Брестская МСиТ #Н/Д л Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

Начало: 17:00

360 380

л Романюк Михаил 10.03.2006 Брестская МСиТ 0 ххх

Прыжок с шестом. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч
к
и

1 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ #Н/Д л Юхник С.Н., Тивончик Т.В.

2 Шиян Ярослава 21.04.2007 Брестская МСиТ #Н/Д л Юхник С.Н., Тивончик Т.В.

Начало: 17:00

260 280 300 320 340 360 380

л Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ 0 0 ххх

л Шиян Ярослава 21.04.2007 Брестская МСиТ 0 0 х0 0 ххх

Тренер

00.01.1900

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

00.01.1900


